В СОВЕТ НП «МСТЭ»

Заявление
о приеме в некоммерческое партнерство
«Межрегиональный союз технических экспертов»
	Должность руководителя:

	Фамилия:

	Имя:

	Отчество:

	Субъект Федерации:

	Наименование организации (полное и сокращенное):

	Почтовый адрес, телефон, факс,

e-mail:

	Банковские реквизиты:

Прошу принять _____________________________________________________

(название организации)

в члены Некоммерческого партнерства «Межрегиональный союз технических экспертов» (НП «МСТЭ»)

С Уставом партнерства, Положением «О порядке приобретения и утраты членства и порядке ведения реестра членов», «О членских взносах» ознакомлены и согласны.

Проинформирован(о) о том, что членство начинается при условии внесения добровольного безвозмездного вступительного взноса.
Руководитель ____________________________________ /________________/

Главный бухгалтер ________________________________/________________/

М.П.

Приложение:

1. Копия Устава организации;
2. Копия свидетельства о государственной регистрации (ОГРН);
3. Копия свидетельства о постановке на налоговый учет (ИНН);
4. Решение (выписка из протокола) о назначении руководителя юридического лица.
Копии документов  должны быть заверены подписью руководителя юридического лица и круглой печатью.